２０２１年６月２３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 み ち の く 銀 行

代 表 者 名 取締役頭取  藤澤  貴之

コード番号 8 3 5 0 東 証 第 一 部

問 合 せ 先 執行役員経営企画部長 古村 晃一

  （ T E L  0 1 7 - 7 7 4 - 1 1 1 6）

執行役員の異動に関するお知らせ

当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

                    記

１．異動（２０２１年６月２３日付）

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

常務執行役員

営業本部長
福士 勝彦

常務執行役員
営業本部長兼弘前地区本部長

常務執行役員

弘前地区本部長
工藤 隆紀

常務執行役員

八戸地区本部長
執行役員

八戸地区本部長
鈴木 恒義

執行役員

八戸営業部長

２．２０２１年６月２３日以降の役員体制（変更なし）

     取締役会長                    髙 田 邦 洋

     代表取締役頭取                  藤 澤 貴 之

     代表取締役専務執行役員              稲 庭   勉

     取締役（社外・非常勤）              鎌 田 由美子

     取締役（社外・非常勤）              樋 口 一 成

     取締役（監査等委員）               小田中  和彦

     取締役（監査等委員）（社外）            鶴 海 誠 一

     取締役（監査等委員）（社外・非常勤）        西 谷 俊 広

     取締役（監査等委員）（社外・非常勤）        若 槻 哲太郎

     専務執行役員                   須 藤 慎 治

     常務執行役員                   浅 利 健 一

     常務執行役員                   福 士 勝 彦

     常務執行役員                   工 藤 隆 紀

     常務執行役員                   早 野 博 之

     執行役員                     大 川 英 幸

     執行役員                     高 橋   耕

     執行役員                     鈴 木 恒 義

     執行役員                     原 田   学

     執行役員                     古 村 晃 一

     執行役員                     古 里 卓 也

     執行役員                     山 本 卓 也

以上